Onkosten Bestuurder en RvT - 2024

Bestuurder - A. Kruithof

Vaste onkostenvergoeding januari t/m augustus
Dienstreizen *

Overige declaraties

Bestuurder a.i. - J. Schraverus
Vaste onkostenvergoeding
Dienstreizen - kilometervergoeding
Overige declaraties

Raad van Toezicht
Overige declaraties

* bestuurder A. Kruithof had de beschikking over een auto van Syndion, het bedrag

van € 51,04 betreft parkeer- en veerkosten

€1.200,00
€51,04
€ 145,20

€0,00
€3.426,89
€100,00

€0,00



